
ÅRETS SAMARBETSPARTNER 2023
För oss är “Årets samarbetspartner” en leverantör som delar  
våra värderingar och ser vår gemensamma affär. Det är en 

partner som satsar på oss som återförsäljare och värdesätter vår 
gemensamma resa framåt. Årets samarbetspartner är tillgänglig, 

tillmötesgående och ständigt redo. En visionär, strukturerad 
och proaktiv verksamhet som ligger i framkant och samtidigt 

värdesätter ett fint och förtroendefullt samarbete.

Motivering:
Med en imponerande kunskapsbas och en djupgående  

förståelse för vårt gemensamma uppdrag, har vinnaren inte  
bara förstärkt vårt nuvarande samarbete, utan också lagt grunden 

för en ljus framtid. Detta är inte bara en affärsrelation;  
det är ett genuint partnerskap. Vinnaren visar att de är villiga  

att helhjärtat investera i vår relation och har ett osvikligt 
engagemang för oss som återförsäljare.

Vinnaren av Årets samarbetspartner 2023 är:

Montana



ÅRETS STJÄRNA 2023
För oss är “Årets stjärna” en person som får saker att hända  

och brinner för vår gemensamma utveckling. Det är en 
strukturerad person som tar snabba beslut med stor flexibilitet och 
förståelse, och som alltid fokuserar på att hitta lösningar och driva 

affären framåt. Årets stjärna backas även upp av ett fantastiskt 
team som ser positivt på framtiden.

Motivering:
Årets stjärna utstrålar en intensiv passion för  

vår gemensamma affär, visar en enastående skicklighet i att 
omsätta visioner till konkreta resultat och har en sällsynt förmåga 

att få saker att hända. Utrustad med en oöverträffad mix av 
tillgänglighet och anpassningsförmåga, är denna person alltid redo 

att stödja, flexibelt anpassa sig och hitta kreativa lösningar.  
Ett sådant engagemang är bokstavligt talat ovärderligt  

i vår strävan efter gemensam framgång.

Vinnaren av Årets stjärna 2023 är:

Jonas Fröjdh 
STOLAB



ÅRETS TILLSAMMANSPRIS 2023
För oss betyder ordet “tillsammans” allt. Det är genom att  

göra saker tillsammans som vi kan nå våra gemensamma mål. 
Årets tillsammanspris bygger på en genuin vilja att skapa  
vi-känsla. Någon förstår att vi blir starkare och effektivare  
om vi jobbar ihop. Tillsammans skapar vi förutsättningar  

för attdet vi gör ska bli så bra det bara går.

Motivering:
Årets vinnare har med framgång skapat  

en djup ’vi’-känsla som betonar vikten av samarbete och 
gemensamma mål. Den har outtröttligt säkerställt kunskap i varje 
led av vår relation och tillsammans har vi satt standarden för hur  

ett samarbete ska se ut. Deras ovärderliga stöd när det gäller  
våra butiksutställningar är bara ett av många exempel som  

visar att allt är möjligt när man arbetar tillsammans.

Vinnaren av Årets tillsammanspris 2023 är:

Vitra



ÅRETS KUNDUPPLEVELSE 2023
Vi vet att kundens upplevelse är avgörande för vår framgång. 
Därför värdesätter vi starkt en partner som strävar efter precis 

samma sak i relationen med oss. Det är en partner som ser 
lösningar istället för problem och som alltid ger fantastisk  

service och bryr sig om att vi ska lyckas tillsammans.

Motivering:
Årets kundupplevelse går till en aktör som tagit just 

kundupplevelsen på största allvar. Med en smidig portal som 
fokuserar på användaren har de lyft känslan av tillgänglighet till 

en helt ny nivå. Tack vare deras breda reservdelsutbud kan vi alltid 
erbjuda en snabb och effektiv lösning till våra kunder. Ett sömlöst 

och energifyllt samarbete vi är otroligt glada för.

Vinnaren av Årets kundupplevelse 2023 är:

String Furniture



ÅRETS RAKET 2023
För oss är “Årets raket” en partner som på extremt kort tid  

tagit imponerande stora kliv framåt. Som intensivt expanderat sitt 
sortiment och erbjuder populära produkter som är attraktiva på 
marknaden. Årets raket står för snabb tillväxt och visar en tydlig 

vilja och motivation att växa med oss. 

Motivering:
Årets raket har etablerat sig på marknaden i en  

imponerande takt! Som nytt varumärke har de levererat 
försäljningssiffror som överträffar alla förväntningar. De fortsätter 
att överraska oss med starka nyheter och har på kort tid blivit en 

stabil och pålitlig aktör. Dessutom utmärker de sig genom sin 
enastående vilja att sätta oss som partner i fokus. 

Vinnaren av Årets raket 2023 är:

101 Copenhagen



ÅRETS TRENDSÄTTARE 2023
För oss är “Årets trendsättare” ett varumärke som  

hela tiden ligger ett steg före och har stark fingertoppskänsla för 
vad marknaden kommer att efterfråga. Som står för ny design och 
innovativa produkter. Med en stadig tillväxt och tydlig riktning är 

en trendsättare helt rätt för oss och helt rätt i tiden.

Motivering:
Genom att kombinera ett starkt hållbarhetsfokus  

med genomtänkt design är Årets Trendsättare helt rätt i tiden. 
Deras innovativa tankesätt har skapat möbler som är både 

stiliga och ansvarsfulla. Och med sin banbrytande användning av 
3D-print-teknik leder de vägen framåt. Ett lysande exempel på att 

design och hållbarhet kan gå hand i hand.

Vinnaren av Årets trendsättare 2023 är:

Ekbacken Studios



ÅRETS PRODUKT 2023
För oss är “Årets produkt” en tidlös och inspirerande trendsättare 
som genom nytänk, ikonisk design och hög kvalitet blir en favorit 
i allas hem. En produkt som alltid känns lika aktuell, lyckas hålla 

god tillgänglighet och vara en storsäljare.

Motivering:
Årets produkt har tagit marknaden med storm och blivit en klar 

favorit på topplistorna. Den har etablerat sig som en verklig 
trendsättare med imponerande försäljningssiffror och en hisnande 

tillväxt. En nytänkande storsäljare som träffar rakt i hjärtat hos 
kunden och har en självklar plats i varje hem.

Vinnaren av Årets produkt 2023 är:

Androgyne 
AUDO COPENHAGEN



ÅRETS DESIGNKLASSIKER 2023
För oss är “Årets designklassiker” en produkt som på ett 

kompromisslöst sätt värnar om hantverket, hållbarheten och 
tidlösheten. Som skapats med material av högsta kvalitet och som 

funkar lika bra nu som för 50–70 år sedan.

Motivering:
Årets designklassiker är en äkta skönhet som trots sina 67 år  

på marknaden är lika aktuell och älskad nu som då. Dess komfort 
i kombination med högsta kvalitet gör att den står sig genom 

decennier. Det bevisar att ett prima hantverk och  
smakfull design överlever alla tidsepoker.

Vinnaren av Årets designklassiker 2023 är:

Lamino fåtölj 
SWEDESE, YNGVE EKSTRÖM


